
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №11» 

Приказ № 191 «В» 

От 19 сентября 2014 года 

« Об утверждении положения социально - психологической службы». 

На основании решения общего собрания работников школы протокол №2 от 19 сентябр 
2014 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Утвердить положения о социально - психологической службе МБОУ «СШ№11» 

2. Утвердить состав социально - психологической службы: 

1. Председатель - зам. директора по BP Зиновкина Н.Э. 

2. Социальный педагог - Ильина Е.В. 

3. Педагог-психолог - Перевозчикова О.В. 

4. Инспектор ОДН - Свиридова Е.А. 

5. Логопед - Студенко О. Г. 

6. Мед. работник - Сосновская О. В. 

Директор МБОУ «СШ №11» 

С приказом ознакомлены: 

/ Перевозчикова О.В. 

, Сосновская О. В. 

Студенко О. Г. 

Свиридова Е.А. 

Зиновкина Н.Э. 

Ильина Е.В. 

И. А. Карюкина 


